一般社団法人 関市観光協会
会長 北村 正敏 殿

＜  肖 像 権 借 用 に 関 す る 承 諾 書  ＞

写真及び記録用 DVD 撮影・提供・二次使用について下記の通り承諾します。

記

1. 記録用 DVD に関する著作権は一般社団法人 関市観光協会に帰属します。

2. 一般社団法人 関市観光協会指定の業者により、撮影・録画されることを承諾します。

3. 一般社団法人関市観光協会指定の業者により撮影された記録用 DVD を本町パレ
ード・ステージ及びあんどんみこしコンクール参加団体にのみ配布することを承諾します。

4. 一般社団法人関市観光協会指定の業者により撮影された記録用 DVD を二次使用
（放送等）されることを承諾します。

以 上

令和  年  月  日

団体名

団体代表者                              ㊞